
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

 

Via Lubich n.6 - 81100 Caserta – sito web: http://www.uat-caserta.it/  

pec: uspce@postacert.istruzione.it – peo: usp.ce@istruzione.it  

C.F.: 80100690611 – Codice Ipa: m_pi – Codice AOO: AOOUSPCE 

 

 

                                                                      IL DIRIGENTE 

 

VISTO     l’Ipotesi d’Intesa sottoscritta in data 13/06/2023, volta a prorogare, per l’a. S. 2023/24, le 

disposizioni del C.C.N.I. relativo al triennio 2019/2020, 2020/21 e 2022/23, concernente le 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente e ATA; 

VISTO  il proprio decreto prot.15730 del 2 agosto 2023 con il quale sono stati autorizzati i 

posti in deroga di sostegno; 

VISTA la nota del Dirigente del liceo “Jommelli” di Aversa prot.11290 del 19-10-2023 con 

la quale comunica la disponibilità ad accogliere una nuova iscrizione di un alunno 

diversamente abile iscritto precedentemente all’ITC “Gallo “di Aversa;  

VISTA  la nota prot.11330 del 20-10-2023 con la quale il Dirigente del ITC “Gallo” di Aversa 
concede il nulla-osta all’alunno diversamente abile per potersi trasferire al liceo 
“Jommelli” di Aversa; 

 

ATTESA la necessità di procedere alle dovute rettifiche;  

D E C R E T A  
 

1.  La seguente variazione compensativa al proprio decreto prot.15730 dell’agosto 
2023 con il quale sono stati autorizzati i posti in deroga di sostegno; 

2. ITC “Gallo “Aversa - 1 posto di sostegno, liceo “Jommelli” di Aversa + 1 posto di 
sostegno; 
di conseguenza la prof.ssa D’AMBROSIO MARIAGRAZIA nata il 31-08-1987 NA 

docente con contratto a tempo determinato già in servizio presso l’ITC Gallo “è assegnata al 

liceo Jommelli di Aversa fino al termine delle attività scolastiche; 

            Avverso il presente decreto è possibile presentare reclamo entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione.  

           Il presente decreto sarà consultabile sul sito internet dell’A.T. di Caserta www.uat-caserta.it 
 

IL DIRIGENTE 
Monica MATANO 

http://www.uat-caserta.it/
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ce@istruzione.it
http://www.uat-caserta.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

 

Via Lubich n.6 - 81100 Caserta – sito web: http://www.uat-caserta.it/  

pec: uspce@postacert.istruzione.it – peo: usp.ce@istruzione.it  

C.F.: 80100690611 – Codice Ipa: m_pi – Codice AOO: AOOUSPCE 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
A corredo della presente nota, vi sono N allegati (1) 

 
UFFICIO ORGANICO E MOBILITA’ 2 GRADO 
PECCERILLO MICHELE 

michele.peccerillo.ce@istruzione.it 
 
AL DIRIGENTE DEL LICEO JOMMELLI DI AVERSA 
AL DIRIGENTE DEL ITC GALLO DI AVERSA 
ALL’UFFICO RECLUMENTO -SEDE 
ALLE OO.SS DELLA SCUOLA 
AL SITO WEB 

 

http://www.uat-caserta.it/
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ce@istruzione.it

		2023-10-23T14:18:11+0000
	MATANO MONICA


		2023-10-24T10:26:31+0200
	protocollo




